
سوژهمتفاوت؛انگیزه
»پرویزخان«شد بازیدر
حمیدرضا پگاه در این فیلم سینمایی، نقش رئیس 
برعهده  را   60 دهــه  در  کشور  فوتبال  فدراسیون 
گردان زنده یاد پرویز  که از شا دارد؛ شخصیتی 
دهــداری بــوده و در بحران پیش آمده در تیم 
ــاره به  با اش از او حمایت می کند.پگاه  ملی، 
این که دو انگیزه قوی پذیرفتن ایفای نقش 
به  داشــتــه،  پرویزخان  سینمایی  فیلم  در 
گفت: حضور سعید پورصمیمی  جام جم 
کــرد تا  کــاری  و ســوژه متفاوت فیلمنامه، 
را  ایــن فیلم سینمایی  نتوانم حضور در 
نپذیرم. حداقل من به یاد ندارم فیلمی با 
این سبک در کشور ساخته شده باشد و 
برایم بسیار جذابیت داشت. بازیگر فیلم 
سینمایی »دیدن این فیلم جرم است!« 
کاملا  ادامه داد: زمان مطالعه فیلمنامه 
کــه بـــرای فیلمنامه زمــان  مشخص بــود 

زیادی گذاشته شده است. 

 انگیزه کارگردان های کار اولی 

وی با بیان این که بازی در فیلم کارگردان اولی 
کرد:  ــادآوری  محاسنی را نیز به همراه دارد، ی
یکی از مهم ترین محاسن بازی در فیلم اول یک 
کارگردان این است که آنها انگیزه بالایی دارند و این 

موضوع بسیار لذتبخش و در واقع موتور محرکی است که می توان 
امیدوار بود نتیجه کار خوب از آب درخواهد آمد. برای بازیگر هم این 
موضوع انگیزه دوباره ایجاد می کند تا بتواند تلاش مضاعفی داشته 
باشد، بازی خوبی از خود به نمایش درآورد. این بازیگر سینما و 
تلویزیون در پاسخ به این سؤال که آیا پیش از پرویزخان با مرحوم 
پرویز دهداری، آشنایی داشته است؟ اظهار کرد: به دلیل علاقه ام 
به فوتبال، پرویز دهــداری را می شناختم و در همان دوران نیز تا 
حدوی پیگیر اتفاقات بودم. لبته باید به این نکته هم اشاره کنم 
در بعضی موارد مخاطب ها انتظار دارند مو به مو، وقایع به نمایش 
درآید. در صورتی که اصولا در یک فیلم سینمایی این اجبار وجود 

نــدارد و به دلیل آن که فیلم سینمایی روند درماتیک نیاز 
دارد تا بر جذابیتش افزوده شود.

 حال و هوا و فضاسازی »پرویزخان« 
قوی بود

بازیگر فیلم سینمایی »برخورد خیلی نزدیک« در 
زمینه تلاش  خود برای باورپذیر شدن نقش رئیس 

کــارش همین  کــرد: بازیگر  فدراسیون فوتبال اظهار 
است که نقش خود را باورپذیر بازی کند. برای این 

موضوع ابتدا نیاز اســت تا بازیگر خــودش و 
سپس نقشی که قرار است بازی کند 

را باور کند. از طرفی هم فیلمنامه 
قـــوی بـــه هـــمـــراه هــدایــت هــای 
ــرای  کـــارگـــردان در اجـ درســــت 

درســـت نــقــش، تــاثــیــرات خود 
را دارد. من هم برای بازی در 
پــرویــزخــان  سینمایی  فیلم 
ــردم تــا از تمامی این  ک تــلاش 

امکانات استفاده کنم تا نقشی که در مقابل دوربین بازی می کنم را 
مخاطب نیز بپذیرد و باور کند. امیدوارم این اتفاق رخ داده باشد. 
پگاه همچنین فضاسازی را یکی از امتیازات مثبت فیلم سینمایی 
پرویزخان دانست و افزود: به نظر من بزرگ ترین امتیاز این فیلم، 
حال و هوا و فضاسازی خوب آن است. فیلمبرداری، طراحی صحنه، 
طراحی لباس، چهره  پردازی و... مجموع تمامی این عوامل باعث 
کاملا به  شده تا فضا و آن حس و حالی که در آن فضا وجود دارد، 

بیننده منتقل شود و اجرا به درستی صورت گیرد. 

 مخاطب با دیدن »پرویزخان« 
وقتش را تلف نکرده

نمی زند«  حــرف  زن  ــن  »ای سینمایی  فیلم  بازیگر 
دربــاره این که چــرا باید مخاطب پرویزخان را در 
سینمایی  فیلم  کــرد:  بیان  کند،  تماشا  سینما 
که می توان بــدون هیچ   پرویز  خان، اثــری است 

تعارفی، دیگران را دعوت به تماشای آن کرد. 
هر کس فیلم را دیــده، با آن همراه شده 
و احساس نکرده وقتش بعد از دیدن آن 

تلف شده است.
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پولادکیمیایی
برای»گالیله«خواند

بــرای  را  گالیله«  »آهـــای  پــولاد کیمیایی قطعه 
نمایش »گالیله« خواند. قطعه آهای گالیله از 
زبــان یک خواننده دوره گــرد در نمایش گالیله 
ــاوه آفــاق  خــوانــده مــی شــود کــه تــرانــه آن را کـ
ی و تنظیم موسیقی نمایش  وده و آهنگساز سر
شاخص  آهنگساز  چراغعلی،  محمدرضا  برعهده 
ــت. نــمــایــش گــالــیــلــه، نوشته  ــوده اسـ کــشــور بـ
ــی شــهــاب الــدیــن  ــردان ــارگ بــرتــولــت بــرشــت بــه ک
حسین پور با نقش آفرینی فرهاد آییش، صدف 
ی، حمید  اسپهبدی، نــورا هاشمی، محمد نــادر
فاحت پیشه،  آرش  دل افــکــار،  وز  شهر رحیمی، 
ــادقــــی، فــربــد  ــان صــ ــکـ ــدی، اشـ ــض ــت ــع مــحــمــد م
کرمی  سامان  ودی،  در ســاوه  علیرضا  فرهنگ ، 
 و علیرضا مــویــدی در ســالــن اصــلــی تئاتر شهر 

وی صحنه است. ر

قاب

کیوآرکد را اسکن کنید

تاثیر
اجرایتئاتر
مساجد در

مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری در نشست پانزدهمین 
کید کرد که با  جشنواره تئاتر مردمی بچه های مسجد بر این نکته تا
اجرای تئاتر در مساجد، می توان تخریب فرهنگی را جبران و دختران 
و پسران را جذب مساجد کرد. زارعــی افــزود: بعد از چهاردهمین 
که جشنواره نیاز به تغییراتی اساسی  دوره به ایــن فکر افتادیم 
کارهای  دارد و به همین دلیل سه ســال جشنواره تعطیل شــد. 
بنیانی و اساسی انجام دادیــم و چشم انداز ۹ ساله تئاتر مردمی 

کارگردانی را  کارگاه  کردیم. چهار دوره  بچه های مسجد را ترسیم 
 در مشهد برگزار کردیم و برنامه این است که خروجی این کارگاه ها 
با حمایت از سوی حوزه هنری در جریان حرفه ای تئاتر کشور حضور 
پیدا کنند. زارعی اظهار کرد: باید تئاتر بچه های مسجد در مرزها، 
روستاها و چهارگوشه ایران شکل بگیرد. در این جشنواره نگاه مان 
گروه محوری است و تمام جوایز ما گروهی خواهد بود. در این دوره 
جایزه »فـــرج ا... سلحشور« را داریــم که خود از بچه های مسجد 

گــروه تعلق می گیرد. مدیر مرکز هنرهای  بود و این جایزه به یک 
نمایشی حوزه هنری درباره این که هنوز مساجد رغبتی به میزبانی 
از فعالیت های هنری ندارند، تصریح کرد: کج سلیقگی در مسئولان 
فرهنگی و هیأت امناهای مساجد نسبت به فعالیت های هنری 
در مساجد وجود دارد. این کج سلیقگی باعث شد جشنواره تئاتر 
بچه های مسجد دو دهه تعطیل شود و یکی از دلایل فراری شدن 

بچه ها از مساجد نیز همین موضوع است. 

کتابی انتشار
ریفی

ُ
عدنانغ از

در نخستین سالگرد درگذشت عدنان غُریفی، ترجمه  
نوشته  آواز می خوانند«  رمــان »وقتی درخت ها  از  او 

استراتیس هاویاراس منتشر شد.
، ناشر اختصاصی   ، مدیر انتشارات افراز اعظم کیان افراز

آثار عدنان غُریفی گفت: در ادامه انتشار کتاب های این 
آواز  نویسنده، شاعر و مترجم، رمــان وقتی درخت ها 

می خوانند را با ترجمه او روانه بازار نشر می کنیم.
او سپس درباره این کتاب توضیح داد: این رمان یکی از رمان های مهم ادبیات انگلیسی زبان 
کنون هیچ اثری از این نویسنده به فارسی ترجمه  است که نویسنده اش یونانی است و تا
، عدنان غُریفی که خود از نویسندگان مدرنیست جنوب و از  نشده است. به گفته این ناشر
کنون چندین اثر داستانی مهم را نوشته  آغازگران این جنبش در دهه  40 و 50 بوده است، تا
غ عشق«، »چهار  است که می توان به مجموعه داستان »شنل پوش درم«، »مادر نخل«، »مر
آپارتمان در تهرانپارس« و رمان »سکه ها« اشاره کرد. همچنین چندین مجموعه شعر از او 
چاپ و منتشر شده است، ازجمله »این سوی عطر قبیله«، »نخل مشتعل«، »به موشک 
بستن فرشتگان« و... . عدنان غُریفی اردیبهشت سال 140۲ به علت بیماری در سن 7۹ 

سالگی و در کشور هلند درگذشت.

نشستسندپژوهی
وسندشناسی

سندشناسی؛  و  »ســنــدپــژوهــی  نشست 
کتابخانه  در  چشم اندازها«  و  چالش ها 
ملی ایران برگزار می شود. در این نشست 
و  سندشناسی  و  سندپژوهی  بــه  تــوجــه 
به  چــشــم انــدازهــا  و  چالش ها  همچنین 
اسناد و منابع دیجیتال به مناسبت روز 
اردیبهشت توسط پژوهشکده اسناد معاونت  امــروز دوشنبه 17  اسناد ملی 
پژوهش و منابع دیجیتال سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار می شود. 
در این نشست تخصصی، عمادالدین شیخ الحکمایی، سوسن اصیلی و رضا 
از سندپژوهان و متخصصان در امر سندپژوهی دربــاره موضوعاتی  فراستی، 
چون »ایجاد بانک دیجیتال اسناد ایرانی: یک ضرورت ملی«، »سندشناسی و 
سندپژوهی: بررسی تاریخی، تداخل معنایی و آسیب علمی« و »ضرورت توسعه 
استاندارد ملی توصیف و الزام آرشیوها به رعایت آن« حضور داشته و به ارائه 
نکاتی می پردازند. این برنامه روز دوشنبه 17 اردیبهشت از ساعت ۹ تا 11 و 30 

دقیقه در سالن اجتماعات ساختمان گنجینه اسناد ملی ایران برگزار می شود.

قفسهرویداد

این نتیجه رسیدیم بازیگری شبیه دهداری وجود ندارد، انتخاب اول من سعید 
پورصمیمی بود. چون با توجه به شخصیت پردازی که درباره پرویز دهداری 
کرده بودم، می دانستم بازیگری که قرار است در نقش ایشان ظاهر شود، کار 
ساده ای پیش رو نخواهد داشت. وقتی فیلمنامه را برای سعید پورصمیمی 
که ایشان قبول نکند، چون می دانستم برای  فرستادم، خیلی نگران بــودم 
او فیلمنامه بسیار حائز اهمیت اســت. در کمتر  از دو روز جــواب داد و گفت 

می پذیرد در این فیلم حضور داشته باشد و آن روز بسیار خوشحال شدم. 

 پورصمیمی به معنای واقعی بازیگر است

ثقفی ادامه داد: روزی که سعید پورصمیمی برای تست گریم آمد، همه ما جا 
خوردیم. ایشان بعد از اتمام گریم و پوشیدن لباس واقعا شبیه پرویز دهداری 
شده بود. خود من هم جا خوردم و فکر نمی کردم بتوان ایشان را تا این حد به 
چهره پرویز دهداری نزدیک کرد. تصورم این بود با توجه به فیلم »برادران لیلا« 
ایشان قوز دارد و به آزاده قوام، طراح صحنه گفته بودم باید فکری برای آن که 
آقای پورصمیمی شق و رق بایستد، بکنیم. اما وقتی ایشان آمد، آن قدر صاف 
ایستاد که بسیار تعجب کردم. وی به معنای واقعی بازیگر است و تمام اجزای 
چهره و بدنش را تحت کنترل دارد. به یاد دارم وقتی ایشان از اتاق گریم بیرون 
آمد همه برایش ایستادند و دست زدند و آنجا بود که متوجه شدم انتخاب 

درستی کرده ام. 

 پرویز خان در جشنواره فجر نادیده گرفته شد

که می رفت، اما سعید  که با وجــود تمام انتظارهایی  ثقفی در پاسخ به این 
غ چهل و دومین جشنواره فیلم فجر را با خود به  پورصمیمی نتوانست سیمر
خانه ببرد، بیان کرد: با دیدن لیست نامزدها بسیار جا خوردم، چون احساس 
گرفته شد.  کــردم فیلم سینمایی پرویزخان در بسیاری از بخش ها نادیده 
توانایی بازیگری سعید پورصمیمی در مقایسه با دیگران در این جشنواره کاملا 
فاحش بود. حتی در نظرسنجی های صورت گرفته شده از سوی رسانه ها هم 
کثرا درباره بازیگری قوی سعید پورصمیمی اتفاق نظر دارند. این  نشان می داد ا
اتفاق نظر آن قدر فاحش بود که نشان می داد تمام سلایق و نگاه های مختلف 
را هم با خود دارد. به هر حال جشنواره است و امکان دارد به دلیل سلایق 

داورها اجحاف هایی به برخی فیلم ها بشود. 

 در جست وجوی سیروس قایقران

 روزبه رئوفی، دیگر بازیگر  پرویز خان  برای رسیدن 
به نقش سیروس قایقران تلاش بسیاری کرده؛ از 
سفر به انزلی تا مطالعه کتاب ها و اطلاعاتی که در 
خصوص این چهره ورزشی وجود داشته است.  
رئوفی در مورد چالش هایی که پشت سر گذاشته 
به  جام جم  گفت: من ابتدا حتی با سفر به انزلی و 
نزدیکی به دوستان و آشنایان سیروس قایقران 
هم نمی توانستم در حدی که مطلوبم بود به اطلاعاتی برای ایفای نقش یک 
چهره ورزشی ارزشمند دست پیدا کنم، ولی به مرور زمان در گفت و گوهایی که 
با اطرافیان قایقران داشتم، کم کم به موارد جذابی در خصوص این فرد دست 
پیدا کردم که در بازی در فیلم سینمایی  پرویز خان  کمک زیادی به من کرد.  وی 
ــرای ایــفــای نقش یــک شخصیت ورزشـــی آن هــم ورزش  کید بــه ایــن کــه ب بــا تا
پر طرفدار فوتبال، ابتدا باید این ورزش را شناخت، ادامه داد: برای این بخش از 
کــار، مربی ورزشــی داشتیم که مصطفی ایمان وند در این زمینه به ما کمک 
می کرد. من حتی برای ایفای نقش سیروس قایقران در خصوص جزئی ترین 

شکل بدن و حرکت هایی که باید اجرا می کردم، از ایمان وند مشورت می گرفتم 
تا خطایی در ایفای نقش وجــود نداشته باشد. به همین منظور عــلاوه بر 
تمرین های گروهی، به صورت خصوصی نیز گاهی با این مربی ورزشی تعاملاتی 
داشتم. نوع دویدن یک ورزشکار واقعی، چرخش سر و دنبال کردن توپ توسط 
فوتبالیست و… همه از جمله مــواردی است که به نظرم باید به طبیعی ترین 
شکل ممکن اجرا می شد و من هم تمام تلاشم را برای رسیدن به این مرحله از 

ایفای نقش به کار گرفتم. 

 سیروس قایقران دنبال خودنمایی نبود

رئوفی از کاهش 17 کیلو وزن برای رسیدن به بدنی ورزیده تر گفت و ادامه داد: 
همه تلاش هایی که انجام شد یک طرف، اما من در انزلی بود که سیروس قایقران 
واقعی را پیدا کردم. ابتدا در مصاحبت با افراد، توضیح نمی دادم که قرار است 
نقش این ورزشکار را ایفا کنم و فکر می کردند می خواهم مقاله ای بنویسم، اما 
کم کم وقتی بیشتر با هم صمیمی شدیم، ماجرای فیلم را گفتم و همین موجب 
شد که واقعا به من کمک کنند. این بازیگر جــوان در پاسخ به این ســؤال که 
گی این ورزشکار برای  کــدام ویژ کندوکاو در زندگی سیروس قایقران،  پس از 
خودش جالب تر از همه بوده، اظهار کرد: سیروس قایقران به جز یک سال که 
برای قطر بازی کرده، در تیم ملوان حضور داشته یعنی کاپیتان تیم ملی بوده، 
ولی همچنان در تیم ملوان باقی مانده و این تصمیمی که گرفته به نظر من 
نکات جذاب شخصیت وی را نشان می دهد؛ این که سیروس قایقران دنبال 
خودنمایی نبوده و هرگز نخواسته بعد از کاپیتان تیم ملی شدن، هویت واقعی 
خودش را فراموش کند و همچنان ملوان و تیم محبوب انزلی چی ها برایش 
کید کرد: این خصلتی است که شاید امروز  جایگاه والایی داشته است.  رئوفی تا
کمتر در ما دیده شود و به محض این که مورد تشویق قرار می گیریم، خودمان را 
گم می کنیم. قایقران وسعت روحی زیادی داشته و با توجه به جایگاه ویژه ای 
که در انزلی به دست آورده بود، اما همچنان رفیق معمولی همه رفقایش باقی 
مانده بود و تغییری در میزان صمیمیت وی با دوستان، خانواده و مردمش 

دیده نمی شود. 

 آشتی با ورزش بعد از بازی در نقش یک ورزشکار

گی سیروس  بازیگر نقش سیروس قایقران اضافه کرد: شاید بتوان اسم این ویژ
قایقران را تواضع گذاشت، اما در عین حال می توان او را قهرمانی معمولی دانست 
که برای انزلی چی ها همچنان شخصیتی گرم و صمیمی است و برچسب هایی 
که حرفه و اجتماع به او زده، موجب از بین رفتن هویت و ریشه هایش نشده 

گی  است. این مرد اصیل بوده و شاید این اصالت در میان مردمان امروزی ویژ
کمیابی باشد.  این بازیگر در مورد آشتی با جهان ورزش بعد از بازی در نقش 
یک ورزشکار توضیح داد: اتفاقا بازی در این نقش برای من خیلی مثبت بود 
چرا که نه ورزشکار بودم نه اهل فوتبال اما پس از بازی در نقش یک ورزشکار 
هم ورزش را ادامه دادم، هم اضافه وزنم را از دست دادم، هم ورزش برای من 
ادامه دار شد و خیلی جدی فوتبال بازی می کنم و ورزش برایم لذت بخش شده 
است.  وی در مورد لزوم شناخت سبک زندگی دهه 60 برای بازی در پرویز خان 
عنوان کرد: من در آثار سینمایی و سریال هایی با محوریت دهه 60 بازی کرده 
بودم و به همین منظور کمی نسبت به آن دوران از قبل شناخت داشتم که به 

من کمک زیادی کرد. 

 قدرشناسی انزلی چی ها از ستاره ورزشی

کران مردمی پرویز خان در انزلی بیان کرد:  رئوفی در آخر در مورد خاطره خود از ا
کران، ارادت ویژه خود به سیروس قایقران و حتی من را که  مردم انزلی در این ا
بازیگر نقش این ورزشکار بودم نشان دادند که این تجربه و بازخوردها برایم 

خیلی ارزش داشت. 

 تلاش کردیم خدشه ای به شخصیت عابدزاده وارد نشود

دوران  نقش  بــازیــگــر  مــوســوی،  سید ابوالفضل 
جوانی احمدرضا عــابــدزاده در فیلم سینمایی 
ــازی در این  ــرای ب که هرچند ب پرویزخان اســت 
نقش، امکان ملاقات با این اسطوره برایش فراهم 
نشده اســت امــا تا رسیدن بــه وجــود شخصیتی 
»عقاب آسیا« تلاش بسیاری کرده؛ از کاهش وزن 
تا یادگیری دروازه بانی! موسوی در رابطه با تجربه 
که آقای  گفت: از آنجا  بــازی در نقش یک چهره ورزشــی مطرح به جام جم 
عابدزاده در رسانه ها و خبرگزاری ها چهره ای شناخته شده و جهانی است، 
گون نسبت به  آن قدر از ایشان گفته شده بود که می توان از طریق فضاهای گونا
گی های وی اطلاعات خوبی کسب کرد. برای من هم این امکان فراهم بود تا  ویژ
با بررسی و تحقیق در داده هــا و اطلاعاتی که درخصوص این ورزشکار وجود 
داشت، به خلق وخو و حتی برخی شاخص های رفتاری این دروازه بان نامدار 
ــع فیلم ها و گفته هایی که  ــرد: درواقـ ک پــی بــبــرم.  مــوســوی در ادامـــه تصریح 
درخصوص ایشان وجود داشت، به من کمک زیادی کرد و شاید با این همه 

اطلاعات از یک شخصیت برجسته چندان نیاز نبود که به صورت حضوری با 
وی ملاقات کنم، هرچند چنین ملاقاتی می توانست ارزشمند و کمک کننده 
باشد. این بازیگر جوان ادامه داد: گروه تهیه و کارگردانی فیلم تلاش کردند در 
روند تولید اثر ملاقاتی با عابدزاده شکل بگیرد، ولی تا جایی که مطلع هستم 
که خــدشــه ای به  کشور حضور نداشتند. تمام تــلاش ما ایــن بــود  ایشان در 
شخصیت ورزشــی این چهره ارزشمند وارد نشود. من به عنوان بازیگر برای 
ایفای این نقش زمان کمی داشتم و هر کاری که از دستم برمی آمد انجام دادم؛ 

از کاهش وزن تا یادگیری دروازه بانی. 

 بازخوردهای مثبت سینماگران به ایفای نقش عابدزاده

موسوی در ادامه درخصوص حواشی پیش آمده برای فیلم پرویزخان بیان 
کرد: هنرمندان و برخی کارگردان ها بازخوردهای مثبتی به من دادند که باعث 
خوشحالی است. همچنین اهالی سرشناس فوتبالی مانند جواد زرینچه، ناصر 
محمدخانی و حتی فرزند پرویز دهــداری از بازی من راضی بودند و نظرات 
خوبی نسبت به کلیت کار داشتند.  فکر می کنم آقای عابدزاده فیلم پرویزخان 
را ندیده باشند و با افتخار دعوت می کنم که به تماشای این فیلم بنشینند. 
کــرد: به نظرم بیش از  کید  بازیگر نقش احمدرضا عــابــدزاده در پرویزخان تا
حواشی، روزهای فیلمبرداری و بازه زمانی که من باید تلاشم را می کردم اهمیت 
دارد. مطمئنم هر کاری که از دستم برمی آمد تا اثر آبرومندی تولید شود را انجام 
داده ام. در مسیر تولید فیلم نیز نکته مهم این بود که ما باید عابدزاده فیلمنامه 
که تیم سازنده  کــاری را انجام می دهد   را پیدا می کردیم و طبیعتا بازیگر هم 
از او می خواهد. موسوی در مورد آشنایی با نوع زندگی ورزشکاران پس از بازی 
در نقش عابدزاده نیز عنوان کرد: پرویزخان نقطه عطف مسیر بازیگری من در 
کارگردانی و برنامه ریزی را  سال 140۲ بوده است. پیش از بازیگری، دستیاری 
تجربه کرده ام. حس می کنم بعد از بازی در این فیلم باید بازیگری را جدی تر 
دنبال کنم و با گذراندن دوره های حرفه ای و مشورت با افراد صاحب نظر سعی 
کید بر این که پیش از بازی در نقش  در ارتقای خودم دارم.  وی در ادامه با تا
یک چهره شناخته شده فوتبالی چندان درگیر جهان فوتبال نبوده، اضافه کرد: 
قبلا من تا حدودی طرفدار تیم استقلال بودم و بعد دست بر قضا، نقش یکی از 
اسطوره های پرسپولیسی به من پیشنهاد داده شد! طبیعی است که بازی در 
چنین نقشی از هر جهت برایم چالش برانگیز و درعین حال پر از جذابیت باشد. 
گرچه سلیقه من در بازیگری بیشتر بازی در درام است و شاید ازجمله بازیگرانی 
که علاقه مند به بازی  در نقش های طنز هستند نباشم، ولی برای بازیگر هر 

تجربه ای چالش های خاص خود را دارد. 

در گفت و گوی »جام جم« با کارگردان و بازیگران »پرویزخان« بررسی شد

کودتا علیه معلم اخلاق 
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